
 

 

 

 

 

Lista e marrëveshjeve dhe vendimeve të nënshkruara nga kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ - Janar 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1 Vendim për menagjer të kontratës  - furnizim me material administrativ-shëndetësor 01-016-3089 

2 Vendim - Sale Bytyqi UD caktohet menagjere e kontratës – paisje mjekësore 01-016-3092 

3 
Marrëveshje 3 palëshe  bashkëpunimi  në mes të Komunës së Suharekës – Ministrisë 

së Ekonomisë dhe Ambientit dhe Eko-Regjionit  
01-016-2440 

4 
Marreveshje mirëkuptimi –rregullimi i shtratit te lumit Toplluha Ministria e Ambientit-

Komua e Suharekes 
01-016-2445 

5 Vendim për formimin e komisionit për regjistrimin e arkës dhe stokut në Komunë 01-016-3082 

6 Vendim për menagjer të kontratës  - Zhvillimi i turizmit lokal 01-016-3094 

7 
Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin e ankesave (taksë në aktivitet) në 

DEBF 
01-410-3273 

8 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për drejtorinë e Kulturës 01-400-11758 

9 Autorizim për shoferin e kryetarit Musli Kuqi për punë jashtë orarit dhe në festa  01-016-4294 

10 Aktvendim për furnizim me derivate  01-400-5133 

11 Aktvendim për furnizim me derivate  01-016-6011 

12 
Memorandum Mirëkuptimi në mes të Agjencisë së Kosovës për Eficiencë të Energjisë 

dhe Komunës së Suharekës  
01-016-5381 

13 
Autorizim –Afrim Bytyqi UD- shef i Prokurimit për lidhje online ZOOM për shqyrtim të 

ankesës në OSHP 
01-016-6396 

14 Autorizim –Afrim Bytyqi UD- shef i Prokurimit 01-016-6870 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA E SUHAREKËS 

OPSTINA SUVA REKA - THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 






















































